

“ഭരണഭാഷ - മാതൃഭാഷ”

മുഖ്യ നഗരാസൂത്രകൻ്റെ കാര്യാലയം, തിരുവനന്തപുരം

അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസറുടെ നടപടിക്രമം

വിഷയം :- തദ്ദേശ സ്വയംഭരണ വകുപ്പ് പ്ലാനിംഗ്- മുഖ്യ നഗരാസൂത്രകൻ്റെ കാര്യാലയം, തിരുവനന്തപുരം - ജീവനക്കാര്യം - ഡ്രൈവർ ഗ്രേഡ്-II ജീവനക്കാരുടെ താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക (31/12/2022 വരെയുള്ളത്) പുറപ്പെടുവിച്ചു ഉത്തരവാകുന്നു.

=====

എസ്റ്റാബ്ലിഷ്മെൻ്റ് സെക്ഷൻ

നമ്പർ. TCPCTP/124/2023-A1 (3) തീയതി.20-01-2023

=====

ഉത്തരവ്

തദ്ദേശ സ്വയംഭരണ വകുപ്പ് പ്ലാനിംഗ് വിഭാഗത്തിലെ ഡ്രൈവർ ഗ്രേഡ്-II തസ്തികയിൽ സേവനം അനുഷ്ഠിക്കുന്ന ജീവനക്കാരുടെ 31/12/2022 വരെയുള്ള താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പുറപ്പെടുവിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

ടി താൽക്കാലിക പട്ടികയുമായി ബന്ധപ്പെട്ടു ഏതെങ്കിലും ആക്ഷേപങ്ങളോ/ പരാതികളോ ഉള്ളപക്ഷം 7 ദിവസത്തിനകം ടി വിവരം ഈ കാര്യാലയത്തിൽ രേഖാമൂലം അറിയിക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്ത പക്ഷം ഈ പട്ടിക അതേപടി നിലവിൽ വരുന്നതായിരിക്കും

പ്രശാന്ത് ജി.എസ്.
അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസർ

ഉള്ളടക്കം :- താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ്
പകർപ്പ്

1. എല്ലാ ജില്ലാ ഓഫീസുകൾക്കും
2. സി.എ മുഖേന മുഖ്യ നഗരാസൂത്രകൻ
3. അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസർ/ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് അസിസ്റ്റന്റ്
4. നോട്ടീസ് ബോർഡ്
5. സർക്കുലേഷൻ (ഡ്രൈവർ സീനിയർ ഗ്രേഡ്)
6. എ4 സീറ്റ്
7. കരുതൽ
8. അധികം

LOCAL SELF GOVERNMENT DEPARTMENT PLANNING, OFFICE OF THE CHIEF TOWN PLANNER PROVISIONAL SENIORITY LIST OF DRIVER Gr.II AS ON 31/12/2022							
Sl. No	Name of Person	Date of Birth	Advice Lr. No. & Date	No & Date of Order Appointing to be post cadre (as Driver Grade)	Date of assigning Promotion in present cadre(Senior)	Present Office	REMARKS

I/83462/2023

				rade-1)	Grade Driver	
1	Santhosh P.V	20/04/1971	G.O(MS)No.352/15/LSGD dt.09/12/2015	A2-9225/17 Dtd:02/02/2018	12/03/2017	Office of the Town Planner Alappuzha
2	Shihab.K.M	16/05/1974	G.O(MS)No.352/15/LSGD dt.09/12/2015	A2/11434/2015 , Dt.10/12/2015	11/12/2015	Deputation on KSBC for one year w.e.f23/09/2021
3	Jose K.	07/05/1976	Lr. No.CV(4)411/07 Dated:03/09/2014,KPSC,Kannur	A2/10414/2014 , Dt.11/04/2019	02/05/2019	Office of the Chief Town Planner Thiruvananthapuram

THIRUVANANTHAPURAM,
Date:20-01-2023

PRASANTH G.S.
ADMINISTRATIVE OFFICER